

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Birja Ishi		
Fan kodi: BRI4806	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 6	davomiyligi: 1 semestr
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Menejment (kimyo va oziq-ovqat sanoati) va Marketing (kimyo va oziq-ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Toxirov Akbarxon Toirxon o'g'li		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 180	Email: phdakbar90@gmail.com	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): Toxirov Akbarxon Toirxon o'g'li		
Prerekvizitlar: Kimyo sanoati va Tanlov turi: majburiy fan umum ta'lim kadrlarni tayyorlash		
<p>Fanning qisqacha bayoni: “Birja ishi” fani mutaxassislik fanlar blokiga kiritilgan kurs hisoblanib, 4-kursda o'qitilishi maqsadga muvofiq. Mazkur fan iqtisodiy fanlar turkumiga kiradi. Fanni puxta o'zlashtirish nazariy materiallarni bilish bilan birga, talabalarning mutaxassislik va ishlab chiqarish amaliyoti davrida va universitetni bitirgandan keyingi ishlarda ko'nikma sifatida xizmat qiladi.</p>		

Fanning maqsadi: talabalarga birjalar, birjalarning turlari, birjalardagi savdo qoidalari, savdo tizimlari, birja strategiyalari, birja indeksleri, birjadagi narx katirovkalari, listing talablari, xalqaro birja markazlari va rivojlangan mamlakatlar fond birjalari faoliyatini tanishtirish va o'rgatish. Hamda qimmatli qog'ozlar egalari va emitentlarni hisobini yuritib borishga oid puxta nazariy-amaliy professional bilimlarni shakllantirishga qaratilgan.

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi:

➤ Birja ishining umumiy asoslari, bosqichlari, o'zgarish sabablari va oqibatlarini; hozirgi zamon birja ishining xususiyatlari; birja qonunlar va kategoriyalar to'g'risida **tasavvurga ega bo'ladi;**

➤ Birja ishining asoslarini; milliy birjalarning amal qilishi va rivojlanishi qonuniyatlarini; makroiqtisodiy darajadagi vaziyatlarni; Birja jarayonlarning amal qilish xususiyatlarini **biladi va ulardan foydalana oladi;**

➤ talaba iqtisodiy hodisa va jarayonlarni tahlil qilish usullarini bilgan holda samarali qo'llash; iqtisodiy qonunlarni, ilmiy tushunchalarning (kategoriyalarning) amal qilish xususiyatlarini, mexanizmlarini bilgan holda iqtisodiy muammolar bo'yicha echimlar qabul qilish **malakalariga ega bo'lishi kerak.**

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, “Keys-stadi” texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	Birjalarning tashkil topishi va rivojlanishi	2	4	9
2	Fond birjasini milliy iqtisodiyotimizda tutgan o'rni	2	4	9
3	Tovar xom ashyo birjasi va uning iqtisodiyotdagi roli	2	4	9
4	Valyuta birjalarining faoliyati	2	4	9
5	Maxsus birjalar faoliyati	2	4	9
6	“Toshkent” RFB faoliyati iqtisodiyotdagi ahamiyati	2	4	9
7	Birja savdolarini o'tkazish mexanizmlari	2	4	9
8	AQSh fond birjalari va birja indeksleri	2	4	9
9	Yevropa fond birjalari va birja indeksleri	2	4	9
10	Osiyo mamlakatlari fond birjalarining rivojlanish	2	4	9
11	Angliya birjalari, indeksleri va rivojlanish strategiyalari	2	4	9
12	Rivojlangan mamlakatlar fond birjalari strategiyalarini milliy	2	4	9
Jami		24	48	108

Asosiy adabiyotlar

1. A.J.Xo'jamurodov, R.Alladustov, Xamzaev A. Moliyaviy bozorlar va birja ishi. T.: “IQTISODIYOT” 2019-yil.
2. S.Elmirzaev va mualliflar jamoasi. Moliya bozori. T.: “IQTISOD-MOLIYA” 2019-y. 324 bet.

Qo'shimcha adabiyotlar

2. SH.M.Mirziyoev Buyuk kelajagimiz ni mard va olijanob halqimiz bilan birga quramiz., 2017.
3. SH.M.Mirziyoev Qonun ustuvorligi va inson manfaatlarini ta'minlash-yurt taraqqiyoti va halq farovonlining garovi. 2017.
4. SH.M.Mirziyoev Erkin va farovon demokratik O'zbekiston davlatini birgalikda barpo etamiz. 2017 y

Axborot manbaalari.

5. <http://tkti.uz/uz/pages/info/16>
6. <http://www.LexUZ.>
7. www.gov.uz O'zbekiston Respublikasining davlat portali.
8. www.mineconomv.uz O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyot vazirligi sayti
9. www.lex.uz O'zbekiston respublikasi Adliya vazirligining qonunchilik xujjatlari sayti
10. www.stat.uz – O'zbekiston Respublikasi Statistika bo'yicha davlat qumitasining sayti.